Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 792 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2015

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias........................................................01

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

ERRATA 01/2015
DA PORTARIA N°110/2015

Antônio Luis Szaykowski, Prefeito
Municipal de Cruz Machado, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que
são atribuídas pela Lei Orgânica Municipal,
e com fundamento no artigo 148 da Lei
Complementar n° 001/2006 – Estatuto
dos Servidores Públicos Municipais, altera

o artigo 1° da portaria n° 110/2015, para
designar a servidora MÔNICA TRATCH
VANEL – agente administrativo estável
neste Município, substituindo o servidor
Galdino Oliveira. Dessa forma, o referido
item  fica  retificado  passando  a  ter  a
seguinte redação:

Art. 1o. – DESIGNAR os senhores ILSON
ELIO KRUL, Agente Administrativo,
JEFFERSON RODRIGUES MAZUR,
Contador, e MÔNICA TRATCH VANEL,
Agente Administrativo, para comporem a
Comissão destinada a apurar as possíveis
irregularidades na cumulação de cargo
público, bem como apurar o valor pago
a título de remuneração, e forma de
devolução.

Todos os demais itens da Portaria n°
101/2015 ficam mantidos.

Cruz Machado, 09 de julho de 2015.

ANTÔNIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal de Cruz Machado